МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА»

(ФГБОУ ВО «БГУ»)
П Р И К А З

«_____»________20___ г.

№ __________

г. Улан-Удэ

Об утверждении положения
 «Об институте/О факультете/структурном подразделении»
В целях повышения эффективности работы института/факультета/структурного подразделения,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение «Об институте/О факультете/структурном подразделении»
2. Директору института/факультета, руководителю ФИО ознакомить с положением работников института/факультета и разместить положение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Университета http://www.bsu.ru.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на проректора по ____ (курирующий проректор).
Ректор

                              Н.И. Мошкин

	Проект приказа вносит:

	И.о. директора/декана

«___» _______ 20___ г.

СОГЛАСОВАНО:

	ФИО

	Проректор по _____
«___» _______ 20___ г.

	ФИО

	Начальник ЮО
 «___» _______ 20___ г.

	Начальник УМУ

«___» _______ 20___ г.

	Заведующий Общим отделом

«___» _______ 20___ г.